Kami PPK dan Penyedia, telah sepakat dan menyatakan untuk mengadakan pembayaran pekerjaan Jasa
Pernanfaatan Media Luar RuarE dalam Publikasi Kampan!€ Siap laga Irdonesia Tahun 2025 dengan uraian
sebagai berikut:

1. Sesuai dengan SP maka maka PIHAK KEDUA bertnk menerima pembayaran RP914.085.000,-
(sembilan ratus empat belas juta delapan puluh lima ribu rupiah) dari Badan Nasional
Penanggulangan Terorisme rnelalui BAI{K MANDIRI Nomor Rek€ning 11m010147089 a.n. PT
FAI.AH EKA CAHYA;

2. KeterangEn / Uraian Pembafdran:
Harga Borongan Keseluruhan : Rp914.085.000,-
Pembayaran saat ini : Rp914,085.000,-
sisa Angsuran Pembapran :